Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sao Paulo - CRMV-SP
Concurso Publico N°© 01/2009

RESULTADO

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

CARGO:

201 Auxiliar de Servico de Apoio - Ribeirdo Preto

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO NOTA MEDIA CLASS. SITUAGAO
Redagéao FINAL FINAL
105.00014308/2 JONATAS DOMINGUES DE ALMEIDA CHIZZOLINI 81,00 20,00 101,00 1 HABILITADO
105.00013221/0 KEILA DIANE LIMA DE SOUSA 79,00 20,00 99,00 2 HABILITADO
105.00005275/8 ELITON ALMEIDA DA SILVA 79,50 18,00 97,50 3 HABILITADO
105.00008937/1 MEY FAN PORFIRIO WAI 82,50 14,00 96,50 4 HABILITADO
105.00013374/1 MARIO SANGALI JUNIOR 78,50 18,00 96,50 5 HABILITADO
105.00005259/2 INGRID ERBERT 76,50 19,00 95,50 6 HABILITADO
105.00012585/9 ALESSANDRA CRISTINA VERONEZZ| 79,00 14,00 93,00 7 HABILITADO
105.00009125/0 ADRIANO PINHEIRO BEZERRA DE MENEZES 74,00 18,00 92,00 8 HABILITADO
105.00004834/3 MARILIA ELOISA DOS SANTOS 74,00 18,00 92,00 9 HABILITADO
105.00010119/0 PAULA TAZINAFFO TAVARES 71,50 20,00 91,50 10 HABILITADO
105.00008258/7 PATRICIA ADRIANA BASILE 75,00 16,00 91,00 11 HABILITADO
105.00004126/9 IARA AIME CARDOSO 72,00 19,00 91,00 12 HABILITADO
105.00009312/5 MAIRA CHRISTINA DE ARRUDA SOUZA 72,00 18,00 90,00 13 HABILITADO
105.00005283/0 ALEXANDRE VICTORIANO RIBEIRO ULHOA 72,50 17,00 89,50 14 HABILITADO
105.00008686/9 ANTONIO JOSE BUENOS AIRES ANDRADE 74,00 15,00 89,00 15 HABILITADO
105.00008476/4 VERA LUCIA DA SILVA 72,50 15,00 87,50 16 HABILITADO
105.00013103/8 WILLIAN CAMPOS BORGES 71,00 16,00 87,00 17 HABILITADO
105.00001887/9 SUZANA DE CASSIA GANDINI DE OLIVEIRA 72,50 14,00 86,50 18 HABILITADO
105.00007883/5 DANIELLA PATRICIA ALVES DOVICCHI 70,50 16,00 86,50 19 HABILITADO
105.00009370/5 GEZIELE WITTMANN 67,00 19,00 86,00 20 HABILITADO
105.00008784/0 RODRIGO DE JESUS HOLANDA 71,50 14,00 85,50 21 HABILITADO
105.00014614/6 MATHEUS RIGOBELO GROTO 69,50 16,00 85,50 22 HABILITADO
105.00006548/8 NATALIE IOBE 69,00 16,00 85,00 23 HABILITADO
105.00014611/7 MALCOM LUIZ FERREIRA VIANNA 69,00 16,00 85,00 24 HABILITADO
105.00004522/1 MATHEUS LUCAS MORELATO 69,00 16,00 85,00 25 HABILITADO
105.00006760/7 ANA PAULA MACHADO 67,00 18,00 85,00 26 HABILITADO
105.00009283/5 GUSTAVO ABRAO 68,00 16,00 84,00 27 HABILITADO
105.00008054/2 CHRISTIANE GUAL MENEGUCCI 67,50 16,00 83,50 28 HABILITADO
105.00007791/3 FERNANDA DEL CAMPOS DE MATOS 74,00 8,00 82,00 29 HABILITADO
105.00002044/5 DANILO JOSE DOS SANTOS 68,00 14,00 82,00 30 HABILITADO
105.00004665/7 FABRICIO AP SANT ANA 67,00 12,00 79,00 31 HABILITADO
105.00008672/8 CELIA REGINA ROMA 66,50 66,50 32 ITEM 5.8
105.00013291/9 JOSIANA PATRICIA RODRIGUES 66,50 66,50 33 ITEM 5.8
105.00013254/6 RAFAEL MOI SACILOTTO 66,50 66,50 34 ITEM 5.8
105.00010636/5 ANA PRATALI BERNARDI 66,50 66,50 35 ITEM 5.8
105.00012690/7 CECILIA MARIA PEINADO 66,00 66,00 36 ITEM 5.8
105.00001922/9 DANIELA BORTOLETI FUGA 66,00 66,00 37 ITEM 5.8
105.00014917/9 LORE FERNANDA LOPES BARRIOS 65,50 65,50 38 ITEM 5.8
105.00005243/9 CAMILA FABRIS 65,50 65,50 39 ITEM 5.8
105.00007283/8 HADRIEL EVANGELISTA GUIMARAES DA SILVA 65,00 65,00 40 ITEM 5.8
105.00008542/7 PAOLA RANZANI GABARRA 64,50 64,50 41 ITEM 5.8
105.00005732/0 ALAN RENATO SANDRIN LEONE 64,50 64,50 42 ITEM 5.8
105.00007419/7 STEPHANIE WOLFF SANT ANNA 64,50 64,50 43 ITEM 5.8
105.00008535/0 ROSANGELA APARECIDA TORTUL PEREIRA 64,50 64,50 44 ITEM 5.8
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105.00014654/8
105.00014620/6
105.00009150/5
105.00004674/6
105.00005025/1
105.00006970/1
105.00008104/0
105.00003681/9
105.00009089/4
105.00003654/1
105.00005844/2
105.00006106/5
105.00008499/4
105.00005298/8
105.00015570/2
105.00008422/1
105.00011505/1
105.00010006/1
105.00014284/6
105.00010183/0
105.00008069/0
105.00004067/2
105.00007677/6
105.00007907/1
105.00013157/0
105.00012981/1
105.00010935/2
105.00011821/0
105.00015653/5
105.00006261/0
105.00007445/8
105.00006821/6
105.00005778/0
105.00001711/8
105.00007237/6
105.00008209/6
105.00014558/9
105.00006448/3
105.00013862/6
105.00008685/2
105.00008393/1
105.00007899/9
105.00014574/4
105.00009465/6

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

RENATO MARTINS GIMENEZ

MARCIA GALDINO MESTRE

MARIANNE URBANO CARIGNANI
RENATA DE ARRUDA LINO

REINALDO TAKEO AONO JUNIOR
VIVIAN MARQUES CALEGARI

ARLETE DO PRADO FIORAVANTE

ANA RITA FRANCISCO FERREIRA
PAULO RICARDO FERNANDES VENEGAS
CLEITON GUERREIRO DA SILVA
SHIRLEY GAKU

ANDRESSA RISSATO

EVERTON BRONZI DURANTE

NADIA NASCIMENTO MELO

NOELIA LUISA NEVES LOBOS

RAISSA SANTOS E SILVA

RAMON SANCHES NOGUEIRA

DANILO BORGES DA SILVA

ADRIANE BORTOLETO DE OLIVEIRA
VIRGINIA AMELIA DE SANTANA FARIA
KELLY GUISSONI PATERO DOMINGUES
RICARDO PERNA

CAIO FELIPE VALENCISE CAMPOS

EDER GODINHO DIAS

CLAUDIA GOMES DE MENEZES
MARCELO CONTINI MACHADO

TALYTA NOGUEIRA JUNQUEIRA FRANCO
FERNANDO ANTONIO TEIXEIRA DE SOUSA
MARCO AURELIO SIMAO BARATTO
FELIPE MATHIAS NEVES TEIXEIRA
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA BERGAMO
CAROLINA HIDALGO SILVEIRA BATISTA
EDUARDO GALHARDO

FABIO FERREIRA MAZZA

MARIA CRISTINA FARIA GUENDA

THAIS MARTINS PEDRO

FLAVIO HENRIQUE TEIXEIRA

MARINA HANITA KANESIRO

QUELI ROBERTA DE LIMA ARCHANJO
CLAUDINE ANTUNES DE SOUZA

THAIS DIAS BAISE

GISELA MARIA DIAS QUERINO GIROTO
HENRIQUE CRISTOFARO DE OLIVEIRA
FRANCIANE RODRIGUES

Organizadora do Evento

64,00
64,00
62,50
62,50
62,50
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
60,50
60,50
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
58,50
58,50
58,50
58,00
58,00
57,50
57,50
57,00
57,00
57,00
56,50
56,50
56,00
56,00
56,00
56,00
55,50
55,50
55,50
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOTA

RELEED]

MEDIA
FINAL
64,00
64,00
62,50
62,50
62,50
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
60,50
60,50
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
58,50
58,50
58,50
58,00
58,00
57,50
57,50
57,00
57,00
57,00
56,50
56,50
56,00
56,00
56,00
56,00
55,50
55,50
55,50
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50

CLASS.
FINAL
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

SITUACAO

ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
ITEM 5.8
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Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sao Paulo - CRMV-SP
Concurso Publico N°© 01/2009

RESULTADO

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

CARGO:

201 Auxiliar de Servico de Apoio - Ribeirdo Preto

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO NOTA MEDIA CLASS. SITUAGAO
Redagéao FINAL FINAL
105.00009323/7 ADRIANA MOURA HENRIQUE BARBOSA 53,50 53,50 89 ITEM 5.8
105.00012623/8 PEDRO LUIZ MONTEIRO DE FIGUEIREDO 53,50 53,50 90 ITEM 5.8
105.00007087/4 JOSIANE BARROSO BARBOSA 53,00 53,00 91 ITEM 5.8
105.00014918/5 DANIEL HENRIQUE FAVA 52,50 52,50 92 ITEM 5.8
105.00006185/2 ALEX SOARES BATISTA 52,50 52,50 93 ITEM 5.8
105.00004379/4 DANIELA COSTA 52,50 52,50 94 ITEM 5.8
105.00005428/9 ELIZETI DE LAZARI 52,00 52,00 95 ITEM 5.8
105.00006007/7 HERLON DUARTE GUIMARAES 52,00 52,00 96 ITEM 5.8
105.00012612/6 SAMIR DE FARIA BOMFIM 51,50 51,50 97 ITEM 5.8
105.00014815/1 VIVIANA SCARPARO DOMINGOS 51,00 51,00 98 ITEM 5.8
105.00008640/9 GREICIANE HENRIQUE DA SILVA 51,00 51,00 99 ITEM 5.8
105.00006569/5 LUCIANO ALVES MATOS 50,50 50,50 100 ITEM 5.8
105.00015110/1 NATALINO MARCIO PEREIRA DA SILVA 50,00 50,00 101 ITEM 5.8
105.00013827/6 ELIANA MISLEINE BERTHOLO MOURAO 50,00 50,00 102 ITEM 5.8
105.00004095/6 VIVIAN CARLA DIAS BATISTA 49,50 49,50 103 ITEM 5.8
105.00005724/7 MAYKELL PATRICK QUINTINO DA SILVA 49,50 49,50 104 ITEM 5.8
105.00009148/0 JOYCE SANTA VICCA HUBER 49,00 49,00 105 ITEM 5.8
105.00015706/1 INGRID OLIVEIRA KOHLER 49,00 49,00 106 ITEM 5.8
105.00011271/0 REGINA CELIA MATELLI FELICIO 49,00 49,00 107 ITEM 5.8
105.00009244/0 ELIANA CANDIDA SPEGLIC CAVALCANTE 49,00 49,00 108 ITEM 5.8
105.00008181/4 LUCIMARA LEMOS MOBRISE 48,50 48,50 109 ITEM 5.8
105.00011650/1 NATALIA CONTI MOREIRA FERREIRA 48,50 48,50 110 ITEM 5.8
105.00008625/0 AMANDA VOLGARINI PANTOZZI 48,00 48,00 111 ITEM 5.8
105.00005438/4 FRANCINE DE MENEZES ALVES TEIXEIRA 47,50 47,50 112 ITEM 5.8
105.00008865/0 SILMARA RIBEIRO AZADINHO 47,00 47,00 113 ITEM 5.8
105.00004021/2 MARIANA IGNAN JORGE 47,00 47,00 114 ITEM 5.8
105.00003621/6 JULIO CESAR DA SILVA PIRES 46,00 46,00 115 ITEM 5.8
105.00006060/5 DALILA CACILIA SARAIVA 46,00 46,00 116 ITEM 5.8
105.00014740/1 AMANDA APARECIDA LEANDRA COSTA MONSALVE 45,50 45,50 117 ITEM 5.8
105.00013621/9 ISABEL APARECIDA DE FATIMA NOVEMBRE SANGA 45,50 45,50 118 ITEM 5.8
105.00012613/2 FABIOLA VANZO BOMFIM 44,50 44,50 119 ITEM 5.8
105.00009225/5 REGINA DE O L VILLAS BOAS 44,00 44,00 120 ITEM 5.8
105.00013214/4 SONIA HELENA DO AMARAL 44,00 44,00 121 ITEM 5.8
105.00014406/4 NASSER SAMUEL ROSA 44,00 44,00 122 ITEM 5.8
105.00014807/9 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS FANTINATI DO R 43,50 43,50 123 ITEM 5.8
105.00014430/2 GISLAINE DA SILVA MORAES BARBOSA 43,00 43,00 124 ITEM 5.8
105.00015422/3 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 42,50 42,50 125 ITEM 5.8
105.00002425/9 GEISLA ALINE FERREIRA 42,50 42,50 126 ITEM 5.8
105.00006171/1 NAYARA HENRIQUES FORTUNATO 42,00 42,00 127 ITEM 5.8
105.00007719/0 JOICE ERICA DE AVELAR GASPAR BEDINHELO 41,50 41,50 128 ITEM 5.8
105.00008448/0 APARECIDO BENEDITO DE LIMA 41,50 41,50 129 ITEM 5.8
105.00008608/8 ANDRE ALQUALO DO AMARAL 41,50 41,50 130 ITEM 5.8
105.00006009/0 LEANDRO CARLOS PERONE 41,50 41,50 131 ITEM 5.8
105.00011698/4 CLARISSA CHIERICATO RIBEIRO 41,50 41,50 132 ITEM 5.8

QUADRIX]

Responsabilidade Social

Organizadora do Evento
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Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sao Paulo - CRMV-SP

Concurso Publico N© 01/2009

RESULTADO

CARGO:

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

201 Auxiliar de Servico de Apoio - Ribeirdo Preto

Inscrigéo

105.00014699/1
105.00003620/0
105.00006657/1
105.00001858/9
105.00005102/6
105.00006562/0
105.00003076/8
105.00014134/4
105.00014342/6
105.00008477/0
105.00008343/4
105.00014987/7
105.00009332/6
105.00012581/3
105.00015055/0
105.00009356/2
105.00015333/0
105.00005493/5
105.00009336/1
105.00015607/3
105.00015214/1
105.00014988/3
105.00012075/0
105.00004611/4
105.00003312/3
105.00015015/9
105.00009167/5
105.00007951/0
105.00013574/0
105.00010899/6

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

ARIELI XAVIER NASCIMENTO

JEFFERSON CARLOS DA SILVA PIRES
DEVANIR LOPES PEREIRA

RITA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA
PAULO ROBERTO MARCANTONIO
ALINE NATALIA CEZAR LAVADO

RITA APARECIDA DE BRITO

LUCIA MARIA PEINADO

NEWTON BONFIM

CLAUDIO JOSE ALVES MATOS

ALAN RONCALI MENDONCA DE FREITAS
CAROLINA GONSALES DE OLIVEIRA MARTINS
MARILIA TOLEDO SILVA

MARIANA INOUYE

ANDREA APARECIDA CAETANO

TANEA GENOVEVA PEDROSO

FABIO LOPES E SOUZA BELO

DENISE CRISTINA ALVES DA SILVA
I1ZILDA PONTES DE ANDRADE

JANAINA MARTINEZ RIZZO IZIDRO
MARINA PINTO DOS REIS

BIANCA GONSALES GONCALVES TAVARES DE OLI

THAIS REGINA VIANNA MARTINS

ALANA EVELYN APARECIDA ARAUJO CUSTODIO

ANA CARLA DUTRA MEDEIROS
ANDREA CRISTINA DE SOUZA LIMA
ANA CRISTINA SOUZA SILVA
NAYARA ALVES J DA SILVA

LUCAS VINICIUS DE CASTRO CINTRA
DANIELA PALAZZO RICARDI BIONDI

Responsabilidade Social

41,00
41,00
40,50
40,50
40,50
40,00
39,00
38,50
38,50
38,00
38,00
37,50
37,50
37,50
36,50
36,50
36,50
36,00
35,00
34,50
34,00
34,00
33,00
32,00
32,00
32,00
31,50
29,50
29,50
26,00

NOTA

RELEED]

MEDIA
FINAL
41,00
41,00
40,50
40,50
40,50
40,00
39,00
38,50
38,50
38,00
38,00
37,50
37,50
37,50
36,50
36,50
36,50
36,00
35,00
34,50
34,00
34,00
33,00
32,00
32,00
32,00
31,50
29,50
29,50
26,00

CLASS. SITUAGAO
FINAL
133 ITEM 5.8
134 ITEM 5.8
135 ITEM 5.8
136 ITEM 5.8
137 ITEM 5.8
138 ITEM 5.8
139 DESCLASSIFICADO
140 DESCLASSIFICADO
141 DESCLASSIFICADO
142 DESCLASSIFICADO
143 DESCLASSIFICADO
144 DESCLASSIFICADO
145 DESCLASSIFICADO
146 DESCLASSIFICADO
147 DESCLASSIFICADO
148 DESCLASSIFICADO
149 DESCLASSIFICADO
150 DESCLASSIFICADO
151 DESCLASSIFICADO
152 DESCLASSIFICADO
153 DESCLASSIFICADO
154 DESCLASSIFICADO
155 DESCLASSIFICADO
156 DESCLASSIFICADO
157 DESCLASSIFICADO
158 DESCLASSIFICADO
159 DESCLASSIFICADO
160 DESCLASSIFICADO
161 DESCLASSIFICADO
162 DESCLASSIFICADO
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